

Lörhagens räkna med ord AB

559266-7223

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-01-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Maria Lindén, Styrelseledamot
2023-01-18

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom redovisning, bokföring, ekonomisk rådgivning och administration, manusutveckling, språkgranskning, korrektur, journalistik och därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Katrineholm.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-08-12 - 2020-12-31
Nettoomsättning	68 501	20 104	5 499
Resultat efter finansiella poster	-17 726	1 422	-1 971
Soliditet (%)	92	97	99

Företaget har tidigare varit ett sidoprojekt där jag tagit några få uppdrag när jag haft tid. Under hösten 2022 har jag börjat satsa mer på bolaget och därmed har omsättningen för året ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	-1 971	1 130	24 159
Balanseras i ny räkning		1 130	-1 130	0
Erhållna aktieägartillskott		25 000		25 000
Årets resultat			-17 726	-17 726
Vid årets utgång	25 000	24 159	-17 726	31 433

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	24 159
Årets resultat	-17 726
Summa	6 433

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	6 433
Summa	6 433

Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		68 501	20 104
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		68 501	20 104
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 415	0
Övriga externa kostnader		-31 017	-13 982
Personalkostnader	2	-53 795	-4 700
Summa rörelsekostnader		-86 227	-18 682
Rörelseresultat		-17 726	1 422
Resultat efter finansiella poster		-17 726	1 422
Resultat före skatt		-17 726	1 422
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-292
Årets resultat		-17 726	1 130

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	1 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 000	0
Summa anläggningstillgångar		1 000	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		8 973	0
Övriga fordringar		0	1 851
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 757	5 742
Summa kortfristiga fordringar		13 730	7 593
Kassa och bank			
Kassa och bank		19 305	17 358
Summa kassa och bank		19 305	17 358
Summa omsättningstillgångar		33 035	24 951
Summa tillgångar		34 035	24 951
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		24 159	-1 971
Årets resultat		-17 726	1 130
Summa fritt eget kapital		6 433	-841
Summa eget kapital		31 433	24 159
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	500
Skatteskulder		292	292
Övriga skulder		2 310	0
Summa kortfristiga skulder		2 602	792
Summa eget kapital och skulder		34 035	24 951

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-01-01
- 2022-12-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2022-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	1 000
-----------------------------	-------

Utgående anskaffningsvärden	1 000
------------------------------------	--------------

Redovisat värde	1 000
------------------------	--------------

Underskrifter

Årsredovisning för Lörhagens räkna med ord AB, 559266-7223
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
Katrineholm

Maria Lindén
Maria Lindén
Styrelseledamot
2023-01-18